
Uchwała Nr 37/485/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 33/451/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 27 lipca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu trybu nadzwyczajnego naboru i 

oceny wniosków o dofinansowanie w ramach w ramach Działania 1.3 Przedsiębiorczość 

(Wsparcie przedsiębiorczości) Poddziałanie 1.3.5 Usługi dla MŚP Schemat B Typ 1 Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 37 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818) oraz w związku z art. 

10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację 

programów operacyjnych w związku z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 694) 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

W Regulaminie trybu nadzwyczajnego naboru i oceny wniosków o dofinansowanie w ramach w ramach 

Działania 1.3 Przedsiębiorczość (Wsparcie przedsiębiorczości) Poddziałanie 1.3.5 Usługi dla MŚP 

Schemat B Typ 1 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020, zwanym dalej: „Regulaminem”, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 33/451/20/VI Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 lipca 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają: Ustawa  

o szczególnych rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych w związku  

z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r., Ustawa wdrożeniowa, przepisy prawa unijnego i krajowego 

oraz odpowiednie zasady wynikające z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Szczegółowego opisu osi priorytetowej 1 Inteligentna 

gospodarka Warmii i Mazur Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 obowiązującego w dniu ogłoszenia naboru oraz wytycznych  

i instrukcji, o których mowa w ust. 8. W przypadku zmiany „Kryteriów wyboru wniosków o 

udzielenie grantu w ramach projektu grantowego dotyczącego finansowania kapitału obrotowego 

firm dotkniętych skutkami COVID-19 (grantobiorcy/przedsiębiorcy)”, o których mowa w Rozdziale 

VII pkt 4 SzOOP, lub zmiany warunków udzielania grantów wynikających z SzOOP, zmiany te 

mają zastosowanie od dnia ich wejścia w życie.”; 

2) w § 4 w ust. 5 przypis nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„2  Beneficjent (grantodawca) zobowiązany jest do stosowania kryteriów naboru wniosków  

o udzielenie grantu stanowiących załącznik do SZOOP oraz  warunków udzielania grantów 

wynikających z SzOOP, aktualnych na dzień ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie grantu.”; 

3) w § 4 w ust. 8 dodaje się przypis nr 3 w brzmieniu: 

„3  Beneficjent (grantodawca) zobowiązany jest do stosowania kryteriów naboru wniosków  

o udzielenie grantu stanowiących załącznik do SZOOP oraz warunków udzielania grantów 

wynikających z SzOOP, aktualnych na dzień ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie grantu”; 

4) dotychczasowe przypisy nr 3 i nr 4 otrzymują się kolejno numerację od nr 4 do nr 5; 

5) w Załączniku nr 12 Wzór umowy o dofinansowane: 

a) w § 5 w ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie:  



„14) zapewnienia, że wydatki ponoszone przez Grantobiorców zostały faktycznie 

poniesione w okresie kwalifikowalności wydatków wynikającym z Umowy 

o powierzenie grantu, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa krajowego i 

unijnego, systemem realizacji Programu, w sposób oszczędny, tzn. niezawyżony w 

stosunku do średnich cen i stawek rynkowych i spełniający wymogi uzyskiwania 

najlepszych efektów z danych nakładów (nie dotyczy wydatków rozliczanych stawką 

jednostkową);”, 

b) w § 17 w ust. 6 w pkt 2:  

- lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) umowy o powierzenie grantu zostały prawidłowo rozliczone.”, 

- uchyla się lit. d. 

 

§2 

 

1. Zatwierdza się zaktualizowany Regulamin oraz Załącznik nr 12 do Regulaminu, o których mowa  

w § 1 Uchwały.  

2. Zaktualizowany Regulamin, o którym mowa w § 1 pkt 1-4, stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały. 

3. Zaktualizowany Załącznik nr 12 do Regulaminu, o którym mowa w § 1 pkt 5, stanowi załącznik Nr 2 

do Uchwały. 

 

§ 3 

Zmiany, o których mowa w § 1, wraz z ich uzasadnieniem i terminem, od którego zmiany są stosowane, 

zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Programu 

(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 

(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

